PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(в редакции постановления администрации Парабельского района от 25.10.2019 № 562а, 25.10.2021 № 528а, 19.04.2023 №224а)
05.04.2019
                         №  185а
Об утверждении  перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации»
В соответствии с частью 4 статьи 18  Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Думы Парабельского района Томской области от 21.03.2019г. № 10 «Об установлении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Рекомендовать Главам администраций сельских поселений Парабельского района утвердить перечни муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.
3. Обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования «Парабельский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.parabel.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением постановления   возложить на Первого заместителя Главы района Е.А. Рязанову.
Глава района

        А.Л. Карлов
Приложение  №1
к постановлению  Администрации
Парабельского района

                                                                                                             от 05.04.2019 № 185а
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации»

	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь (кв.м.)
	Кадастровый номер

	1
	Муниципальное образование «Парабельский район»
	Нежилое помещение
	Томская область,

с. Парабель, ул. Советская, 18, пом. 18
	15,6
	70:11:0101002:2634

	2
	Муниципальное образование «Парабельский район»
	Нежилое помещение
	Томская область,

с. Парабель, ул. Советская, 18, пом. 16,17
	31,5
	70:11:0101002:2634

	3
	Муниципальное образование «Парабельский район»
	Земельный участок
	Томская область,

с. Парабель, причал на р. Обь-Парабель
	66 802
	70:11:0101002:4310

	4
	Муниципальное образование «Парабельский район»
	Земельный участок
	Томская область, Парабельский район,

п. Кирзавод, ул. Центральная,63/1
	6 289
	70:11:0100012:841

	5
	Муниципальное образование «Парабельский район»
	Земельный участок
	Томская область, Парабельский район, ТО «Бугринское»
	131 359
	70:11:0100038:13906

	6
	Муниципальное образование «Парабельский район»
	Земельный участок
	Томская область, Парабельский район, д. Голещихино, ул. Речная, 27/1 (причал)
	26 768
	70:11:0100009:355

	7
	Муниципальное образование «Парабельский район»
	Земельный участок
	Томская область,

Парабельский район,

ул.30 лет Победы 100/1
	37 934
	70:11:0101003:1468

Заместитель Главы района –

Управляющий делами

А.А. Костарев

PAGE